SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /TTYT-KHNV&DS  Bảo Lộc, ngày          tháng 05 năm 2023

Về việc mời tham gia gói thầu tư vấn

thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả

        lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: Các đơn vị Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định

 kết quả lựa chọn nhà thầu

Căn cứ Quyết định số 757/QĐ-SYT ngày 29/05/2023 của Sở Y tế Lâm Đồng về

việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói mua sắm vật tư y tế, hóa chất

của Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc năm 2023.

Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc có nhu cầu thuê đơn vị Tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất

cho Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc năm 2023.

Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc kính mời các đơn vị quan tâm gửi hồ sơ năng

lực và kinh nghiệm Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu,

hồ sơ yêu cầu bao gồm các tài liệu sau đây:

1. Văn bản xin tham gia và bảng chào giá.

2. Các giấy tờ chứng minh tư cách hợp lệ của nhà thầu (Giấy đăng ký doanh

nghiệp, quyết định thành lập hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có thẩm

quyền cấp và đăng ký hành nghề Tư vấn đấu thầu).

3. Đăng ký trên mạng đấu thầu quốc gia.

4. Báo cáo tài chính năm (2021 - 2022) có thể hiện: tổng tài sản, tổng nợ phải trả,

vốn lưu động, doanh thu, lợi nhuận.

5. Kinh nghiệm thực hiện gói thầu tương tự: Nhà thầu đã thực hiện công tác Tư

vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu (với tư cách là nhà

thầu chính hoặc nhà thầu phụ) ít nhât 01 hợp đồng  tương tự về quy mô, tính chất trong

thời gian gần đây.

6. Nhân sự chủ chốt: Có 03 nhân sự có trình độ đại học trở lên có tối thiểu 03

năm kinh nghiệm; có chứng chỉ hành nghề đấu thầu.

Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ: Trong vòng 03 ngày kể từ ngày đăng thư mời

này lên trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc

(http://trungtamytebaoloc.vn). Quý Công ty gửi báo giá file excel đến địa chỉ mail:

nghiepvubaoloc@gmail.com và bản giấy có ký tên, đóng dấu về Phòng Kế hoạch-

nghiệp vụ- Dân số Trung tâm Y tế TP, Bảo Lộc, số 10 Đinh Tiên Hoàng, TP Bảo

Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quí vị./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV&DS.

        Nguyễn Minh Hòa

http://trungtamytebaoloc.vn/

		2023-05-30T09:48:13+0000
	Not specified

		2023-05-31T02:03:11+0000
	Not specified

		2023-05-31T02:03:22+0000
	Not specified

		2023-05-31T02:04:25+0000
	Not specified

		2023-05-31T06:51:20+0000
	Not specified